

**Michaels Tømrer- og Snedkerfirma
ApS**

**Stenhusevej 16
8850 Bjerringbro**

CVR-nr. 28 30 32 97

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Michaels Tømrer- og Snedkerfirma ApS
Stenhusevej 16
8850 Bjerringbro

CVR-nr.: 28 30 32 97

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Hjemsted: Viborg

Direktion

Michael Pedersen

Revisor

Andersen Revision
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Nørregade 15
9632 Møldrup

Pengeinstitut

Sparekassen Kronjylland
Østergade 5
8450 Hammel

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i tømrer og snedkervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 220.337, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 873.447.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		3.460.895	4.001
Personaleomkostninger	1	<u>-3.089.472</u>	<u>-3.688</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		371.423	313
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-80.028</u>	<u>-89</u>
Resultat før finansielle poster		291.395	224
Finansielle indtægter		504	0
Finansielle omkostninger		<u>-8.150</u>	<u>-16</u>
Resultat før skat		283.749	208
Skat af årets resultat	2	<u>-63.412</u>	<u>-47</u>
Årets resultat		<u>220.337</u>	<u>161</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>220.337</u>	<u>161</u>
		<u>220.337</u>	<u>161</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	249.602	176
Materielle anlægsaktiver		249.602	176
Deposita		100.000	100
Finansielle anlægsaktiver		100.000	100
Anlægsaktiver i alt		349.602	276
Råvarer og hjælpematerialer		199.800	205
Varebeholdninger		199.800	205
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.132.536	1.040
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	60.000	100
Udskudt skatteaktiv		21.864	26
Tilgodehavender		1.214.400	1.166
Værdipapirer		700	1
Værdipapirer		700	1
Likvide beholdninger		220.688	301
Omsætningsaktiver i alt		1.635.588	1.673
Aktiver i alt		1.985.190	1.949

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		<u>748.447</u>	<u>528</u>
Egenkapital	5	<u>873.447</u>	<u>653</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		248.263	365
Gæld til tilknyttede virksomheder		123.225	81
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.000	0
Selskabsskat		0	42
Skyldigt sambeskatningsbidrag		58.872	0
Anden gæld		<u>676.383</u>	<u>808</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.111.743</u>	<u>1.296</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.111.743</u>	<u>1.296</u>
Passiver i alt		<u>1.985.190</u>	<u>1.949</u>
Leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	2.545.443	3.132
Pensioner	370.199	364
Andre omkostninger til social sikring	77.355	95
Andre personaleomkostninger	<u>96.475</u>	<u>97</u>
	<u>3.089.472</u>	<u>3.688</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>8</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	58.872	0
Årets udskudte skat	<u>4.540</u>	<u>47</u>
	<u>63.412</u>	<u>47</u>
3 Materielle anlægsaktiver		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2017		786.594
Tilgang i årets løb		<u>153.980</u>
Kostpris 31. december 2017		<u>940.574</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017		610.944
Årets afskrivninger		<u>80.028</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017		<u>690.972</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017		<u>249.602</u>

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	t.kr.
4 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	60.000	100
	<u>60.000</u>	<u>100</u>

5 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	kapital	resultat	
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	528.110	653.110
Årets resultat	0	220.337	220.337
Egenkapital 31. december 2017	<u>125.000</u>	<u>748.447</u>	<u>873.447</u>

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	t.kr.
6 Leje- og leasingforpligtelser		
Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing		
Samlede fremtidige leasingydelser:		
Inden for et år	551.181	236
Mellem 1 og 5 år	95.499	200
	<u>646.680</u>	<u>436</u>

Noter

7 Eventualposter m.v.

Selskabet har stillet de efter branchen normale garantier.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet MTS Holding, Vindum ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt betalingsgarantier for t.kr. 221. Herudover er der stillet bankgaranti på t.kr. 10 overfor bygherre.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Michael Pedersen

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-376382645473
Tidspunkt for underskrift: 31-05-2018 kl.: 08:56:50
Underskrevet med NemID

NEM ID

Hans Peter Andersen

Som Revisor
PID: 9208-2002-2-838206028245
Tidspunkt for underskrift: 31-05-2018 kl.: 09:25:30
Underskrevet med NemID

NEM ID

Michael Pedersen

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-376382645473
Tidspunkt for underskrift: 31-05-2018 kl.: 12:15:40
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 68ea159cthuu11022721

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.